aposentaram-se com efeitos desde aquela data.

Com efeitos desde 1 de julho de 2023 um Assistente Técnico e outro em 1 de
setembro encontram-se em mobilidade na categoria.

9.2. Recursos Financeiros
O orçamento da Secretaria-Geral da Presidência para o ano de 2024, será
aproximadamente de €2.L42.000,00 (Dois milhões cento e quarenta e dois mil euros)
distribuídos da seguinte forma:
- €L.470.500 (Um milhão quatrocentos e setenta mil e quinhentos euros) para
despesas de pessoal (aproximadamente);
- €723.500 (Setecentos e vinte e três mil e quinhentos euros) para despesas correntes
(aproximadamente).

Funchal, 29 de novembro de 2023

osé Luís Medeiros

bio